
 

                            Úřad práce v Klatovech 
             339 01 Klatovy 1, Krameriova 180 
 
 

                              TELEFON     IČO  FAX                          E-MAIL 
 Úřad práce                      950 128 111             00523984                               950 128 302                           podatelna@kt.mpsv.cz  
 Státní sociální podpora   950 128 501                                                 950 128 580  

 
 

Již tradičně organizuje Okresní hospodářská komora Klatovy ve spolupráci s Úřadem práce 
v Klatovech prezentační akci s názvem        
             

„AKADEMIE ŘEMESEL 2010“. 
 
Prezentace je určena především žákům 8. a 9. tříd základních škol a jejich rodičům, kterým 
budou představeny nabídky učebních oborů jednotlivých středních odborných škol, středních 
odborných učilišť, integrovaných škol a dalších institucí. Akce by měla přispět k informovanosti o 
potřebách kvalifikovaných pracovníků z jednotlivých oborů pro zaměstnavatele v regionu. 
 
„AKADEMIE ŘEMESEL 2010“ se bude konat dne 10. listopadu 2010 od 9.00 do 16.00 hodin 
v kulturním domě Družba v Klatovech. 
 
Akce se zúčastní jednotlivé střední školy a střední odborná učiliště převážně z Plzeňského kraje. 
Konkrétní zástupci těchto škol představí návštěvníkům nejen veškeré obory, které škola nabízí, 
ale objasní i možnosti uplatnění na trhu práce po ukončení studia. 
Součástí prezentace jsou ukázky prací studentů a rovněž doprovodný program, který si pro 
návštěvníky připravili sami studenti jednotlivých škol. 
 

Naposledy konané „AKADEMIE ŘEMESEL 2009“, která se uskutečnila 4. listopadu 2009, 
se zúčastnilo rekordních 20 středních škol, středních odborných učilišť a odborných učilišť 
z Plzeňského a Jihočeského kraje, včetně expozice Úřadu práce v Klatovech. Akci navštívilo přes 
700 návštěvníků. 

 

 

 


